Largorum laudes.

1. Iucundemur socii,
sectatores otii!
 nostra pangant ora
 cantica sonora,
ut laudemus dignos laude,
virtuosos et carentes fraude.
 Refl. O et o cum iubilo
 largos laudet nostra contio.

 2. Ad honorem hospitis,
cuius festum colitis,
 canite benignae
 carmen laudis dignae;
maerorem repudiemus
et psallentes omnes intonemus.
 O et o etc.

 3. Inuidos, hypocritas
mortis premat grauitas!
 pereant fallaces,
 et uiri mendaces;
munus qui negant promissum,
puniendi ruant in abyssum.
 O et o etc
-

Hospes collaudatur.

1. Hospes collaudatur,
si abunde datur,
ut bene bibatur:
et hoc propere!
2. Locus generalis,
potus est uenalis,
uendit socialis
illum femina.
3. Pincerna laetatur,
abunde potatur;
melior iam datur:
et hoc propere!
4. Bacchus ad amorem
instigat minorem,
mente rudiorem:
et hoc propere!
5. Hic locus annalis,
festus est natalis,
ubi liberalis
ista regula.

6. Ergo salutamus
uinum! tunc cantamus:
„Te deum laudamus!“
et hoc propere!

 7. Nos qui propinamus
et uina portamus,
prius quam bibamus,
benedicamus.

 8. Bacchus est suauis,
at fit saepe grauis
bibenti sub cauis
ac immodice,

 9. Proin non omittatur!
lautius bibatur!
dignius mittatur!
et hoc propere!

 10. Ergo nos ludamus,
sortes proiciamus,
laetanter bibamus:
et hoc propere!
-

Laeti, faceti concinamus.

1. Simus hic sedentes
sicut conferentes,
in omnibus gaudentes,
nullum offendentes,
sed laeti faceti concinentes.
2. Hospitem laudemus,
sibi decantemus;
tunc iterum potemus,
secundum conuiuemus,
laeti noceti bibemus.
3. Ergo infundatur!
sic cor iucundatur,
tristitia fugatur,
plausus innouatur,
et laete facete concinatur.
4. Virgo generosa
dei speciosa,
prae ceteris formosa,
paradisi rosa,
sit genti bibenti gratiosa.

Archipoetae confessio.

1. Aestuans intrinsecus
ira uehementi
in amaritudine
loquor meae menti;
factus de materia
leuis elementi
folio sum similis
de quo ludunt uenti.

2. Cum sit enim proprium
uiro sapienti
supra petram ponere
sedem fundamenti,
stultus ego comparor
fluuiο labenti,
sub eodem aere
numquam permanenti.

3. Feror ego ueluti
sine nauta nauis,
ut per uias aëris
uaga fertur auis,

non me tenent uincula,
non me tenet clauis,
quaero mei similes
et adiungor prauis.

4. Mihi cordis grauitas
res uidetur grauis;
iocus est amabilis
dulciorque fauis;
quidquid Venus imperat
labor est suauis,
quæ numquam in cordibus
habitat ignauis.
5. Via lata gradior
more iuuentutis,
implico me uitiiis
immemor uirtutis,
uoluptatis audus
magis quam salutis,
mortuus in anima
curam gero cutis.
6. Praesul discretissime,
ueniam te precor: